
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 179
Sendvičovač
Product code: 340820284958
EAN: 8592131302952









Pro přípravu 2 čtvercových sendvičů
Nerezové provedení
Nepřilnavá povrchová úprava
Jednoduché čištění

Sendvičovač v nerezovém provedení Vám
dopřeje snadnou přípravu křupavých
dobrot na každý den. Svou velikostí
umožní přípravu dvou čtvercových
sendvičů. Je vybaven nepřilnavým
pečícím povrchem, který Vám ušetří čas
při následné údržbě. Vybaven je tepelně
izolovanou rukojetí, která zaručí
bezpečnou a pohodlnou manipulaci při

přípravě křupavých sendvičů. O připojení k
síťové zásuvce a připravenosti k pečení
Vás upozorní světelný indikátor. Nechybí
ani praktický prvek v podobě prostoru pro
navíjení kabelu a možnost vertikálního
uložení sendvičovače. 
 Pro přípravu 2 čtvercových sendvičů

 Nerezové provedení

 Nepřilnavá povrchová úprava pečicích
ploch

 Tepelně izolovaná rukojeť
 Indikátor připojení k síťové zásuvce /

připravenosti k pečení
 Vertikální kompaktní ukládání

 Prostor pro navíjení kabelu

 Příkon 700 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 700

Napětí (V/Hz) 230 ~ 50

Tepelně izolovaná madla Ano

Zámek proti otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ne

Čtverce Ano

Vafle Ne

Tvorba lízátek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ne

Počet čtvercových sendvičů 2

Počet trojúhelničkových sendvičů -

Povrch grilovací plochy Nepřilnavá povrchová úprava

Vyjímatelné desky Ne

Stupeň otevření až 90°

Světelný indikátor připravenosti Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ne

Časové natavení pečení Ne

Úložiště kabelu Ne

Design

Barevní provedení Nerez/Černá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Grilovací a zapékací desky Ne

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na vafle Ne

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

248

105

228

1.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

258

120

1.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Moderní vzhled
Sendvičovač ECG S 179 v nerezovo-černém provedení vám pomůže s přípravou sladkých i slaných zapečených
sendvičů. Při samotném používání zcela jistě oceníte tepelně izolovanou rukojeť. Nemusíte se tak obávat
nepříjemného popálení. Součástí rukojeti je také praktický zámek, který umožňuje snadné přenášení spotřebiče.
Sendvičovač je navíc možné skladovat ve svislé poloze. Zbytečně tak neplýtváte volným místem v kuchyňské
skříňce. K dispozici máte přívodní kabel o délce 70 cm.

Pohodlné čištění
Sendvičovač ECG S 179 je vybaven pečicími plochami s nepřilnavým povrchem. Během přípravy tak nedochází k
připékání zbytků jídel a také následné čištění je otázkou chvilky. Současně je možné zapékat až 2 sendviče. Večeři
pro celou rodinu tak od nynějška připravíte v rekordním čase. Spotřebič zapnete pouhým připojením kabelu do
zásuvky. Na dostatečné nahřátí pečicích ploch vás následně upozorní světelná kontrolka. Příkon dosahuje hodnoty
700 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

